

## Convenzione

tra



E

## ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI

DI CIVITAVECCHIA

- deleganoi Srl: Via Prenestina Nuova 301/C, 00036 Palestrina (RM) Tel. 06 843 87 455 C.F./P. Iva e Reg. Imp. 01688220332 Cap. Soc. 50.000,00 C.C.I.A.A. RM1612096
- info@deleganoi.it redazione@redigo.info deleganoisrl@legalmail.it
- deleganoi.it redigo.info





## Convenzione

Tra

**Deleganoi S.r.l.** – Via Prenestina Nuova, 301/C – Palestrina (RM) – tel. 06.84387455 P.iva 01688220332 nella persona del suo Amministratore Unico Dott. Eraldo Salvatori

F

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI CIVITAVECCHIA, Via Principe Umberto, 3 Int. 4 II Piano - Civitavecchia (RM) tel. 0766.28796 C.F. 91054060586 e-mail: info@odceccivitavecchia.it nella persona del Presidente Dott. Marco Manovelli in seguito ODCEC DI CIVITAVECCHIA

- a) Deleganoi è proprietaria della testata giornalistica redigo.info, registrata presso il tribunale di Tivoli n. 02/2021, rivolta ai Consulenti del Lavoro e, più in generale, a tutte le persone che operano nell'ambito Giuslavoristico, fiscale e contabile. redigo.info produce anche un prodotto editoriale, full web, denominato "Guida Pratica Lavoro";
- b) Deleganoi è una società che opera nell'ambito della formazione a mercato e finanziata, che opera su tutto il territorio nazionale, attraverso una rete di propri partner a supporto delle imprese e studi professionali;
- c) Deleganoi è un Ente di Formazione Accreditato alla Regione Lazio con n. G03578 DEL 31/03/2021;
- d) Deleganoi è un Ente di Formazione Accreditato al Fondo Paritetico Interprofessionale FonARCom con codice referente R0286 e codice proponente SDI204;
- e) Deleganoi è Soggetto Proponente delle Attività (Aggregante) del Sistema di Imprese "Formando Delegando" presso il Fondo Paritetico Interprofessionale FonARCom garantendo l'analisi dei fabbisogni formativi, nella progettazione didattico-formativa dei piani di formazione continua aziendale, nell'erogazione, rendicontazione e gestione economico-finanziaria delle azioni formative
- f) Deleganoi è un Ente di Formazione Accreditato al Fondo Paritetico Interprofessionale Fondimpresa con Prot. OUT/13558/2022;
- g) Deleganoi è certificata UNI EN ISO 9001:2015 Settore IAF: 33 37;
- h) Deleganoi è iscritta al MEPA per i servizi di supporto specialistici nell'ambito: Fiscale Tributario Beni e Servizi;
- i) È interesse di Deleganoi è favorire la conoscenza delle opportunità offerte da Deleganoi presso gli studi professionali e imprese clienti degli studi inscritti all'ODCEC DI CIVITAVECCHIA;
- j) È interesse dell' **ODCEC DI CIVITAVECCHIA**, ritenendo tale forma di collaborazione estremamente efficace per gli Studi Professionali e le Imprese del territorio, mettere gli Studi Professionali e Imprese nelle condizioni di poter usufruire di Deleganoi per avere assistenza nell'ambito delle attività sopra esposte;
- **deleganoi Srl:** Via Prenestina Nuova 301/C, 00036 Palestrina (RM) Tel. 06 843 87 455 C.F./P. Iva e Reg. Imp. 01688220332 Cap. Soc. 50.000,00 C.C.I.A.A. RM1612096
- info@deleganoi.it redazione@redigo.info deleganoisrl@legalmail.it
- deleganoi.it redigo.info





k) È interesse delle Parti formalizzare un'intesa rappresentativa dei succitati intenti;

## SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE

- 1. Le Premesse costituiscono parte integrante del presente accordo;
- 2. Deleganoi mette a disposizione, senza alcun costo, il proprio personale per effettuare l'analisi sulla TA.RI. (Servizio di detassazione TA.RI.) per tutte le aziende degli Studi Professionali aderenti all'**ODCEC DI CIVITAVECCHIA**;
- Deleganoi garantisce uno sconto del 10% per tutte gli Studi Professionali aderenti all'
   ODCEC DI CIVITAVECCHIA che vogliono affidarsi a Deleganoi per la redazione dei
   contenuti del proprio sito internet e/o gestione del blog;
- 4. Deleganoi mette a disposizione gratuitamente per tutti gli Studi Professionali aderenti all' **ODCEC DI CIVITAVECCHIA** la newsletter quotidiana di redigo.info con il brand dell'**ODCEC DI CIVITAVECCHIA**;
- 5. Deleganoi mette a disposizione, senza alcun costo fino al 31/12/2026, per tutti gli Studi Professionali iscritti all'ODCEC DI CIVITAVECCHIA la Guida Pratica Lavoro (Banca dati on-line CCNL Nazionali del lavoro). Inoltre Deleganoi si impegna a bloccare il costo per il rinnovo previsto a gennaio 2027 pari ad € 250,00 oltre iva di legge;
- 6. Deleganoi garantisce uno sconto del 10% per tutti gli Studi Professionali aderenti all' **ODCEC DI CIVITAVECCHIA** che vogliono affidarsi a Deleganoi per la realizzazione del proprio sito internet e/o soluzioni web;
- 7. Deleganoi tramite le società del gruppo o tramite partner supporto, per tutti gli Studi Professionali aderenti all'**ODCEC DI CIVITAVECCHIA**, sulla finanza agevolata e/o corsi regionali finanziati e non;
- 8. Il presente accordo decorre dalla sottoscrizione e sarà valido fino al 31/12/2027. Con rinnovo tacito, di anno in anno, salvo disdetta con un preavviso di 90 giorni;
- 9. **L'ODCEC DI CIVITAVECCHIA** si impegna a divulgare le opportunità oggetto del presente accordo attraverso i propri canali web e/o Social e/o eventi e/o convegni.

Letto, confermato e sottoscritto in Civitavecchia il 07/03/2025

**DELEGANOI** 

**ODCEC DI CIVITAVECCHIA** 

Presidente

Marco Manovelli

**deleganoi Srl:** Via Prenestina Nuova 301/C, 00036 - Palestrina (RM) - Tel. 06 843 87 455 C.F./P. Iva e Reg. Imp. 01688220332 - Cap. Soc. 50.000,00 - C.C.I.A.A. RM1612096

info@deleganoi.it - redazione@redigo.info - deleganoisrl@legalmail.it

deleganoi.it - redigo.info

